
ایران امروزدوشنبه 3 مهر 1402  25 سپتامبر 2023   شماره 61363

تقدیر دبیر قرارگاه مرکزی راهیان نور کشور از 
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس

در مراسمی با حضور جانشین فرمانده سپاه 
امام صادق اســتان بوشهر به نیابت از دبیر 
قرارگاه مرکزی راهیان نور کشــور از مدیر 

عامل سازمان منطقه ویژه پارس تقدیر شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس- در 
مراسمی با حضور سردار دشتی، جانشین فرمانده سپاه 
امام صادق استان بوشهر،به نیابت از دبیر قرارگاه مرکزی 
راهیان نور کشــور از مدیر عامل سازمان منطقه ویژه 

پارس به پاس اقدامات این سازمان در حمایت از برگزاری اردوهای راهیان نور تقدیر شد. 
سردار دشتی در این نشست از زحمات سازمان منطقه ویژه پارس و شورای راهبردی پتروشیمی 
در حمایت از فعالیت های مجموعه سپاه و بسیج در منطقه به ویژه برگزاری اردوهای راهیان نور و 

همکاری با ستاد برگزاری مراسم ارتحال امام خمینی)ره( قدردانی کرد. 
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس نیز در این دیدار با تاکید بر تاثیرگذاری نهاد مقدس بسیج 
و سپاه در کشور از آمادگی سازمان منطقه ویژه پارس و مجموعه شرکت های منطقه جهت 

تقویت این همکاری ها خبر داد.
در این دیدار همچنین فرماندهان سپاه ناحیه عسلویه و کنگان و مشاور مدیر عامل سازمان 

منطقه ویژه پارس در امور مسئولیت های اجتماعی نیز حضور داشتند.

 دیدار مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران 
با مدیر مجتمع بیمه معلم، ساری

سید حسین  درویشی مدیر کل آموزش فنی 
و حرفه ای مازندران با خطی مدیریت بیمه 
معلم و کارشناســان مربوطه در خصوص 
هزینه درمانی بیمه تکمیلی دیدار و گفتگو 

کردند.
به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع رسانی اداره 
کل آموزش فنــی و حرفه ای مازندران،در راســتای 
تفاهم نامه همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 

مازندران با مجتمع بیمه معلم، جلسه هم اندیشی پیرامون نحوه ادامه همکاری و تعامل طرفین 
جهت پرداخت به موقع فاکتورهای درمانی همکاران و اهمیت این امر با حضور درویشی مدیر 
کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، علیزاده رئیس اداره عمومی و خطی مدیریت بیمه معلم و 

کارشناسان مربوطه در محل مجتمع برگزار گردید.

عطا بهرامی، اقتصاددان در گفت وگو با »امروز«:
بانک های زیان ده باید منحل شوند

ادامه از صفحه یک
عطا بهرامی ادامه داد: قوه قضاییه باید برخورد جدی با مدیرانی داشته باشد که بانک ها را برای 
اعطای وام های سنگین به افراد مورد نظرشان تحت فشار قرار می دهند، این گونه می شود که 
بانک نمی تواند اصل و سود پول خود را از دانه درشت ها دریافت کند، بنابراین بانک مرکزی با 
قهرمان بازی ریسک آن ها را به جان و دل می خرد اما آن سوی ماجرا فشار زیادی است که به 

اقتصاد با تورم های بالا و خلق نقدینگی های جدید وارد می شود.
این استاد دانشگاه تصریح کرد: چاپ پول جدید برای موارد یاد شده به هیچ وجه نباید قانونی 
باشد یعنی اگر بانک مرکزی ریسک را بخرد و پول جدید چاپ کند و از پول خود به بانک ها دهد 
لازم است این رفتار شبیه سرقت از جامعه تلقی شود.عطا بهرامی، اقتصاددان و استاد دانشگاه 
در پایان گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: باید بپذیریم که بانک های زیان ده باید 
منحل شوند و بانک ها باید قانون مدار باشند، با اینکه بارها و بارها بزرگ ترین بانک های آمریکایی 
ورشکست شده و می شوند شاهد هستیم فدرال رزرو تماشا می کند و برای جبران زیان های آن ها 
وارد عمل نمی شود، درحالی که در ایران برای هر چیزی خروار پول چاپ می کنند اما در آخر به 

دنبال مالیات گرفتن از مردمی هستند که زیر بار تورم در حال له شدن هستند.

اخبار کوتاه 

در راستای برگزاری »همایش بین المللی 
کتابخانه های عمومی و کسب و کارهای 
کوچک«، نهمین رویداد کســب و کار در 
کتابخانه های عمومی به میزبانی اداره کل 
کتابخانه های عمومی اســتان مازندران 

برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های 
عمومی اســتان مازنــدران، نهمین رویــداد ملی 
کسب وکار در کتابخانه های عمومی با حضور سیدباقر 

میرعبدالهی معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور، سکینه خاتون مهدیان پور مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
مازندران، صادق برزگر مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
مازندران، میثم معافی مدیرکل کمیته امداد استان مازندران، مهدی معصومی گرجی 
مدیر حوزه هنری استان مازندران و برخی از مدیران استانی و روسای کتابخانه های 

عمومی شهرستان و صاحبان کسب   وکار در کتابخانه آزادگان ساری برگزار شد.
ســید باقر میرعبداللهی معاون برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد 
کتابخانه های عمومی کشور با تقدیر از میزبانی استان مازندران در رویداد کسب وکار، 
اظهار کرد: جای خوشحالی است که مدیران استان در موقعیت های فرهنگی حضور 
دارند و میدان را برای خدمت رسانی به مردم، اعضای کتابخانه ها و کارآفرینان باز 
می بینند. تعامل دستگاه های فرهنگیِ خدمت رسان با یکدیگر، بی تردید، هم مدیران 
را به تحقق اهداف فرابخشی  دلگرم تر می کند و هم مردم را بیش از پیش به دریافت 
خدمات خلاقانه از نهادهای فرهنگی و اجتماعی امیدوار می کند.معاون برنامه ریزی، 
پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد کتابخانه های عمومی کشور بر لزوم استفاده واقعی 
و خلاقانه از ظرفیت کتابخانه ها در راستای توسعه کسب وکارهای کوچک تأکید 
کرد و ادامه داد: به لطف الهی و تدبیر مدیران ستادی و استانی نهاد، منابع اطلاعاتی 
مرتبط در اختیار صاحبان کسب و کار در کتابخانه های عمومی قرار داده می شود و 
از فضای کتابخانه ها نیز به این منظور استفاده های بهتری خواهد شد.وی خواستار 
تعامل و هم گرایی همه کارآفرینان، مدیران و دستگاه های مرتبط برای رشد و توسعه 

کسب وکارها در کتابخانه های عمومی شد و گفت: 
تبدیل کتابخانه به مرکز فرهنگی یک شعار و پروژه 
نیست، بلکه نیاز و ضرورتی واقعی است که مردم و 

مدیران در دوسوی آن ایستاده اند.
میرعبداللهی با اشــاره به اینکه بخشی از تبیین 
فرهنگ کســب وکار بــر عهــده کتابخانه های 
عمومی و بخش دیگر آن بر عهده مجامع علمی 
و دستگاه های دولتی است، گفت: همایش بین المللی 
کتابخانه های عمومی و کســب وکارهای کوچک 
در ۲۵ و ۲۶ مهرماه امســال با حضور صاحب نظران و اســتادان داخلی و خارجی 
در مشهد مقدس برگزار می شود. شناسایی راهکارها، ایده ها، تجربه ها، ضعف ها، 
چالش ها و چشم اندازها برای استفاده از ظرفیت کتابخانه های عمومی در مسیر 
حمایت از کســب وکارهای کوچک و تبیین  ایده های نو در کارآفرینی، از اهداف 
مهم این همایش است. امیدواریم برگزاری این همایش به  تحقق مشارکت فعال 
در فضای کسب وکار کشور و فراهم آوردن بستری برای توجه به نقش و جایگاه 
کتابخانه های عمومی در رونق بخشیِ اقتصادی با حمایت از اقدامات کارآفرینانه و 
کسب وکارهای کوچک بینجامد.مدیرکل کتابخانه های عمومی استان مازندران نیز 
در این مراسم با خیرمقدم به مهمانان اظهار کرد: ۶۰ نوع خدمت در کتابخانه های 

عمومی مراکز استان ها به مردم ارائه می شود. 
بر اساس سیاست های اعلام شــده و در حال اجرایِ خدماتی در کتابخانه های 
عمومی نهاد، کتابخانه ها دیگر صرفاً جایگاه ارائه خدماتی مانند امانت کتاب و سالن 
مطالعه نیســت و در آنها خدمات آموزشی و مهارتی ارائه می شود.وی با اشاره به 
اینکه کتابخانه های عمومی فراتر از جغرافیای خود عمل می کند تصریح کرد: با 
استفاده از ظرفیت عظیم و شبکه گسترده کتابخانه های عمومی باید حمایت لازم از 

کسب وکارهای کوچک به درست ترین شکل ممکن انجام شود.
مهدیان پور با اعلام اینکه درخواست های مردم سبب شده است تا کسب وکارهای 
کوچک در کتابخانه ها رونق بگیرد، گفت: تعامل و ارتباط کتابخانه ها با مردم  باعث 

شده است تا خدمات جدیدی برای کتابخانه ها تعریف شود.

آذربایجان شــرقی – پاشــایی : مدیر 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی از فعالان قرآنی 

منطقه تجلیل کرد.
ناصر راشدی در مراسم اختتامیه دوره آموزشی قرآن 
کریم با اشاره به آموزه های والای قرآنی و تأثیر آن 
در سعادت فردی و اجتماعی گفت: توجه به فراگیری 
مفاهیم قرآنی و آیات نورانی آن در عصر حاضر از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با تأکید بر 
ادامه برگزاری دوره های آموزشی مذکور اظهار داشت: حضور فرزندان کارکنان 
منطقه و همراهی و تعامل خانواده های محترم در برگزاری دوره آموزشی قرآنی 

قابل تقدیر و تحسین است.
راشدی افزود: برکت این کلاس ها در زندگی بی نهایت می باشد. آرزو می کنم 

به حرمت خون شهدا از قرآن غافل نباشیم زیرا که 
تنها با عنایات خداوند و آیات کلام الله است که می 

توان نجات یافت.
در ادامه فرزندان کارکنان شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با بیان 
نکته نظرات خود از زحمات مدیریت و مسئولین 
منطقه و اســتاد راهنمای این دوره تشکر نموده و 

خواهان ادامه برگزاری کلاسهای آموزشی شدند.
در خاتمــه با اهدای هدایایــی از حضور فعالان 

فرهنگ نورانی قرآن کریم در این دوره آموزش تجلیل گردید.
لازم به ذکر است دوره آموزشی قرآن کریم ویژه فرزندان کارکنان شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در ایام تعطیلات تابستانی 
سال جاری برنامه ریزی و با همکاری واحد آموزش و روابط عمومی منطقه و با 
استفاده از دانش قرآنی قاری ممتاز منطقه علی پور محمد در ۲3 جلسه برگزار شد.

مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
مازندران گفت: امســال پنــج کارگاه 
معدنــی و 20 تونــل در اجرای تبصره 
ماده 105 قانون کار و با توجه به شرایط 
پرخطر، با درخواســت این اداره کل و 

دستور دادستان تعطیل شد.
علی باقری در بازدید از معدن زغال سنگ شوکا 
شور آمل اظهار کرد: با توجه به اهمیت صیانت از 
نیروی انســانی  منابع مادی کشور مقررات فصل 

چهارم قانون کار به موضوع حفاظت فنی و بهداشت کار اختصاص دارد.
وی تصریح کرد: رعایت آیین نامه ها و دســتورالعمل های حفاظتی و ایمنی 
مصوب شــورایعالی حفاظت فنی برای کلیه کارگاههای مشمول قانون کار ، 

کارفرمایان ، کارگران و کارآموزان الزامی است .
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به اینکه کارفرمایان  موظف 
به فراهم نمودن شــرایط ایمن در محیط کار هستند و باید تجهیزات حفاظت 
فنی را تهیه و در اختیار کارگران قرار دهند و به کار کارگران نظارت کنند افزود: 
کارگران هم مکلف به رعایت مواد ایمنی و استفاده درست از تجهیزات و اجرای 

دستورالعملهای ایمنی هستند.
باقری خاطرنشان کرد: بازرسان کار برای نظارت بر اجرای صحیح قانون کار و 
آئین نامه های حفاظتی و بهداشتی به صورت مستمر از کارگاههای بازدید می 

کنند و نواقص و ایرادات موجود را به کارفرمایان ابلاغ کنند .
این مسئول ادامه داد: کارفرمایان مکلف هستند در مهلت مقرر به رفع نواقص 
بپردازند و در غیر این صورت از طریق مراجع قضایی برخورد قانونی بعمل می آید.
وی گفت: قانون کار در ماده 9۵ صراحتاً عنوان می دارد که کارفرما مســئول 
تامین و حفظ ایمنی در محیط کار است و می بایست نظارت مستمر بر فرایند 

کار کارگاه داشته باشد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به اینکه برای مشارکت 
کارگران و کارفرمایان در اجرای مقررات حفاظت فنی و بهداشت کار و پیشگیری 

از حوادث ناشی از کار تشکیل کمیته های حفاظت 
فنی و بهداشت کار برای همه کارگاههای بالای 
۲۵ نفر الزامی اســت، بیان کرد: نماینده کارگر و 
کارفرما و کارشناسان ایمنی و بهداشت در آن عضو 
هستند و مشکلات و ایرادات و نواقص حفاظتی و 
بهداشتی را به کارفرما منعکس می کنند تا اقدامات 

لازم برای رفع آنها بعمل آید.
این مسئول تصریح کرد: بسیاری از حوادث ناگوار 
به دلیل یک بی احتیاطی کوچک ایجاد می شود 
و برای ارتقای فرهنگ ایمنی و آگاهی از خطرات محیط کار و کاهش حوادث 
شــغلی کلیه کارفرمایان ، کارگران و پیمانکاران را مکلف کرده که دوره های 

آموزش ایمنی متناسب با نوع کار از طریق مراجع ذیصلاح بگذرانند.
باقری با اعلام اینکه با توجــه به اینکه اولویت ما کارگاههای پرخطر مانند 
کارگاههای معدنی و ساختمانی است ، افزود: در سال جاری تفاهم نامه مشترکی 
فی مابین اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ، سازمان نظام مهندسی ، انجمن 
صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی و اداره کل فنی و حرفه ای به منظور 
آموزش ایمنی و مهارت به کارگران و استادکاران ساختمانی برای افزایش و دانش 

این افراد و کنترل حوادث ساختمانی منعقد شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با بیان اینکه برای ایمن سازی 
محیط کار یکی از آیین نامه های مهمی که باید رعایت شود، آیین نامه ایمنی 
امور پیمانکاری است، گفت: کارفرما مکلف به انعقاد قرارداد با پیمانکارانی است که 
گواهینامه صلاحیت ایمنی از ادراه کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخذ کرده باشد.

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته 11۲ مورد و در سال جاری تاکنون 4۵ مورد 
بازدید از معادن استان انجام شده است، تصریح کرد: در سال جاری پنج کارگاه 
معدنی و ۲۰ تونل در اجرای تبصره ماده 1۰۵ قانون کار و با توجه به شــرایط 

پرخطر، با درخواست این اداره کل و دستور دادستان تعطیل شد.
باقری خاطرنشان کرد: در استان مازندران ۲۵ شرکت معدنی فعال بوده و بیش 

از هزار نفر کارگر در حوزه معدن مشغول به کار هستند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان در دیدار با دانش آموزان 
مقام آور مسابقه نقاشی کشوری از آنها 

تجلیل بعمل آورد.
در ایــن دیدار صمیمانه که در دفتر کار مهندس 
علیرضا هیهاوند و با حضور دانش آموزان مقام آور و 
مربی آنها برگزار شد از ایده پردازی و ترسیم روایتی 
صحیح از تاریخ و فرهنگ توســط دانش آموزان 
مدرسه دخترانه کارودانش فردوس که موجب شد 

اثر آنها در مسابقه نقاشی سطح شهرستان،استان و کشور حایز مقام و رتبه برتر 
شود تقدیر و تشکر نمود.

مهندس هیهاوند طی سخنانی با اشاره به اینکه پیشینه و تاریخ این شهر با 
صنعــت نفت توأمان گردیده و فرهنگ و آداب اجتماعی نیز با این صنعت در 
هم تنیده گفت: صنعت نفت نیز به موازات تولید و ثروت آفرینی به مقوله های 

فرهنگی توجه دارد و بر همین اساس از تلاش ها 
و زحمات شما در خلق یک اثر هنری زیبا تقدیر و 

تشکر می نمایم.
لازم به ذکر است خانم ها مهان احمدی،گلشید 
نیا،آنیتا سلیمانی،هلنا  جمشیدی،نسترن صفری 
شــجاعی برجوئی،رعنا طهماسبی،یسنا یوسفی 
دانــش آموزان مدرســه کارودانش فــردوس با 
تلاش مربیان خود خانم ها لیلا حاتمی و نرگس 
منجزی توانستند در مسابقه نقاشی با موضوع آزاد 
 و همگانی وزارت آموزش و پرورش رتبه اول اســتانی و رتبه دوم کشوری را 

کسب نمایند.
این تیم موفق دانش آموزی توانستند در مدت زمان ۲۵ روز کار مداوم نقاشی 
با موضوع روایتی از زندگی بختیاری ها و در هم تنیدن زندگی مردم با نفت را بر 

روی پارچه به ابعاد 1۰ × ۲ متر ترسیم نمایند.

 تبدیل کتابخانه به مرکز فرهنگی-اجتماعی 
نیاز و ضرورت جامعه امروز است

 برگزاری آئین اختتامیه دوره آموزشی قرآن کریم 
در فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی

در نهمین رویداد کسب وکار در کتابخانه های عمومی به میزبانی استان مازندران مطرح شد؛

 تعطیلی 25 کارگاه و تونل معدنی پُرخطر
 در مازندران

 تجلیل مدیرعامل شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان
 از دانش آموزان مقام آور مسابقه نقاشی کشور

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران مطرح کرد:

آذربایجان شــرقی - پاشایی: ناوگان حمل و نقل 
عمومی مسافری استان آذربایجان شرقی 1۴ هزار 
زائر حرم رضوی به مشهد مقدس را جا به جا کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با 
اعلام این خبر گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری استان  
از زمان آغاز طرح جابه جایی زائران حرم رضوی سالجاری تا 
۲۷ شــهریور تعداد 14 هــزار و ۸۲ زائر را با ۵۷۲ ســرویس 
 اتوبوســی رفت و برگشت به مشــهد مقدس جا به جا کرده 

است.

اورجعلی علیزاده افزود: بر این اساس تعداد ۸ هزار و 4۸۶ زائر با 
393 سرویس اتوبوسی به مشهد مقدس اعزام و تاکنون تعداد ۵ 
هزار و ۵9۶ مسافر با 1۷9 سرویس اتوبوس به استان مراجعت 

کرده اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شــرقی 
اضافه کــرد: همچنین اکیپی از همکاران ایــن اداره کل به 
سرپرستی رییس اداره حمل و نقل مسافر در زمان اجرای طرح 
در پایانه مسافری شهر مشهد برای تسهیل روند خدمات رسانی 
به زائران حرم رضوی استان مستقر شده و برنامه ریزی های 

لازم برای بازگشت زوار انجام دادند.
علیزاده افزود: ناوگان حمل و نقل عمومی مســافری استان 
شــامل رانندگان حمل و نقل عمومی استان، مدیران عامل و 
دســت اندرکاران شرکتها و موسسات حمل و نقل عمومی و 
همکاران اداره کل راهداری و حمل جاده ای اســتان در طرح 
جا به جایی زائرین اربعین حســینی نیز از تاریخ ۲۷ مرداد الی 
۲۵ شــهریور نزدیک به ۶3 هزار نفر مسافر را به مرز مهران و 

بالعکس جابجا کردند.
علیزاده افزود: در جریان اعزام زائران به مرز مهران، در قالب  

یک هزار و 4۸۵ ســفر، 3۰ هزار و ۵۰۲ نفر زائر به مرز مهران 
حمل شد و در موج بازگشت نیز در قالب 99۰ سفر، 31 هزار و 

۶۸۰ زائر با ناوگان حمل و نقل عمومی آذربایجان شرقی از مرز 
مهران به استان جابجا شدند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد؛

جا به جایی ۱۴ هزار زائر حرم رضوی توسط ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافری آذربایجان شرقی

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
مــورخ   140260310006004650 شــماره  رای  برابــر 
تکلیــف  تعییــن  قانــون   اول موضــوع  1402/05/07 هیــآت 
ــد ســند رســمی  ــای فاق ــی اراضــی و ســاختمان ه ــت ثبت وضعی
ــه و  ــات مالکان ــور تصرف ــتان ن ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــه  ــبت ب ــی نس ــی دوگان ــم عل ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
ــاحت  ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی شش
ــع در  ــی واق ــی از 8- اصل ــلاک 253 فرع ــع پ 370/38 مترمرب
ــت.  ــده اس ــرز گردی ــور مح ــت ن ــوزه ثب ــش 10 ح ــار بخ انارج
ــه  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
ــردد در  ــی گ ــی م ــی آگه ــری و محل ــه سراس 15 روز در روزنام
ــراض  ــلام شــده اعت ــه آراء اع ــع ب ــه اشــخاص ذی نف ــی ک صورت
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار آگهــی تــا دو مــاه اعتــراض 
ــید  ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب خ
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــی  ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب اعت
ــت  ــه اداره ثب ــت را ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد و گواه ــل نمای مح
ــل دهــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت  محــل تحوی
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

ــف/ 1572280 ــد. م ال ــد ش ــادر خواه ص
تاریخ انتشار اول: 1402/07/03
تاریخ انتشار دوم: 1402/07/17

علی سعادتی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور    3986

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
ــات اول /دوم  ــماره 140260331057002165  هی ــر رای ش  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند . رســمی مســتقر در واح ــد س ــای فاق ه
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــه دو تصرف ــرج - ناحی ــک ک مل
ــد ناصــر بشــماره شناســنامه  ــاز گرجــی زاده فرزن ــم مهن ــای خان آق
ــه  ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــادره از در ی 1۹407 ص
مســاحت 67450 متــر مربــع پــلاک فرعــی از پــلاک 1713 فرعــی 
ــان امــام  ــوار امــام خمینــی خیاب از۹ اصلــی در کــرج  ماهدشــت بل
رضــا جنــب کارخانــه یخچــال شــهرک ویلایــی کاج دو قــواره مانــده 
ــی  ــی خان ــر اصلان ــی اکب ــم عل ــای /خان ــداری از آق ــر خری ــه آخ ب
ــب در  ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی مح
ــه  ــی ک ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب دو نوب
ــی  ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس اش
ــه  ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــلیم و پ ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م م
ــراض  ــلیم ،اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس اخ
ــی  ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ دادخواس
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شــماره : ف/517

تاریخ انتشــار نوبت اول :1402/07/03
تاریخ انتشــار نوبت دوم :1402/07/15

مهران رشیدی رییس اداره  ثبت اسناد و املاک     3983

تحقق شعار سال اولویت نخست برنامه های سازمان است
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شــرکت ملی 
حفاری ایران گفت: همه باید در زمینه تحقق شعار 
سال به عنوان اولویت نخست برنامه های سازمان 

نهایت تلاش خود را بکار بگیریم . 
دکتر حمید رضا گلپایگانی در نشست شورای فرهنگی شرکت، 
با تبریک فرارسیدن ماه ربیع الاول، افزود: در نیمه نخست سال 
با کار و تلاش مضاعف مجموعه کارکنان در راستای تحقق 
شعار »مهار تورم ، رشد تولید« گام برداشته و در بخش های 
عملیات حفاری و خدمات یکپارچه فنی و مهندسی که پیشران 
امر تولید مواد هیدروکربوری اســت، توفیقاتی حاصل شد و 
 انتظار می رود در نیمه دوم سال این روند با شتاب بیشتر دنبال 

شود. 

وی با اشــاره به اهمیت جهاد تبیین، افزود: لازم و ضروری 
است که شورای فرهنگی و سایر واحدهای ذیربط در شرکت به 
نحوی برنامه ریزی کنند که با استفاده از همه امکانات سمعی 
و بصری، تهیه گزارش های مستند و نشست های توجیهی، 
فعالیت های شرکت در 44 سال گذشته که روند توسعه صنعت 
حفاری و خودکفایی در این صنعت راهبردی در کشور را نشان 
می دهد به نحو مناسب برای آشنایی نسل جوان، دانشجویان و 

دانش آموزان ترسیم گردد.
گلپایگانی اظهار کرد: بومی سازی فرآیند صنعت حفاری یکی 
از دستاوردهای ارزشمند برای کشور است که در بیش از چهار 
دهه گذشته به همت متخصصان و کارشناسان توانمند داخلی 
به جایگاهی ارتقا یافته که یک صنعت 1۰۰ درصد وابسته به 

خارج، امروز به طــور کامل بومی و توان ارایه خدمات اعم از 
عملیات حفاری و خدمات جانبی در مناطق نفتخیز هر نقطه از 

جهان توسط متخصصان مجرب ایرانی وجود دارد.

مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران، غنای برنامه های 
فرهنگی، شناسایی چالش ها، بحث عفاف و حجاب، اخلاق 
مداری و توسعه فعالیت ها و تدارک برنامه های فرهنگی خاصه 
برای دانش آموزان و خانواده های کارکنان را یادآور و بر انجام 
بیش از پیش برنامه های فرهنگی و ورزشی و تامین امکانات 
لازم در این بخش ها در موقعیت های عملیاتی و همچنین 
بازســازی نمازخانه ها و تجهیز آنهــا در اماکن، کارگاه ها و 

اردوگاه های حفاری تاکید کرد.
در این نشســت که در سالن جلسات ساختمان مرکزی با 
حضور اعضای اصلی شــورا، حجت الاسلام مالکی از ائمه 
جماعات شــرکت، مدیران امور مالی، پژوهــش، فناوری و 
مهندســی ســاخت و فناوری اطلاعات و ارتباطات، روسای 

امور حقوقی)دبیر ستاد اقامه نماز(، خدمات کارکنان)دبیر شورا(، 
خدمات اجتماعی)مسئول کانون قران( آموزش، تربیت بدنی 
و امور ورزش، حراســت، روابط عمومی، مشاور مدیرعامل در 
اموربانوان و خانواده، دبیر ستاد صیانت و نماینده پایگاه مقاومت 
بسیج، امور ایثارگران و نماینده مدیر عامل در امور رسانه برگزار 
شد، از مصطفی لامی شــاعر و مداح و سید حمزه حسینی 
مداح که در تهیه نماهنگ های به هوای حسین، راه نجات، 
ســرباز وطن و شکوه اربعین از سوی شرکت نقش داشتند و 
همچنین امیر طرفیانی دبیر سابق شورای فرهنگی تقدیر به 
عمل آمد و مقرر شد امسال نیز به مناسبت سالگرد شهادت 
 سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نماهنگ جدید در سطح ملی 

تولید شود.

ادامه از صفحه یک- بانک مرکزی در تلاش است تا زمینه مرجعیت 
قیمت مرکز مبادله ارزی را فراهم کند که این مهم علاوه بر آنکه کمک کننده 
به کاهش فساد و رانت در اقتصاد است، موجب شفافیت و حاکمیت منطق 
بازار و سیاست گذاری صحیح می شود.به طور طبیعی هر چقدر تعداد نرخ های 
موجود برای ارز کمتر باشد، به طور قطع مفاسد و رانت در اقتصاد کشور کمتر 
خواهد شد. در این میان اگر طبق تلاش بانک مرکزی، قیمت ارز در بازار آزاد 
به حد قیمت مبادله ای نزدیک شود، به طور قطع منابع به جای اختصاص به 
سفته بازی ارزی و خروج از فرآیند تولید به بخش واقعی اقتصاد بر می گردد 
و رشد تولید را باعث می شود. اگر دولت بتواند مرجعیت قیمت ارز در مرکز 
مبادله را به نرخ مرکز مبادله نزدیک کند، شــاهد ایجاد زمینه رشد تولید و 
افزایش عرضه کالا در بازار خواهیم بود. سیاست تغییر قیمت ارز از ۲۸ هزار  و 
۵۰۰ تومان به نرخ مرکز مبادلاه طلا و ارز ایران در مبالات تجاری و اقتصادی 
بورس کالا تصمیم درستی است که از سوی دولت اتخاذ شد.استفاده از این 
نوع ارزها موجب شکل گیری واسطه گری و ایجاد رانت شده و آثار بسیار بدی 
را در تولید برجای خواهد گذاشــت که ضمن مختل شدن تولید و افزایش 
عرضه کالا، تعادل در بازار را از بین می برد و تقاضای کاذب ایجاد می شود.

همچنین در گذشته با پایین نگه داشتن نرخ ارز، صنایع با سودآوری مطلوبی 
همراه نبودند، اما اکنون صنایع با کمک سیاست جدید ارزی ضمن صادرات 
بیشتر، سودآوری مناسبی را پیدا خواهند کرد؛ همچنین شرایط بازار سهام و 
حمایت از سهامداران قطعا بهتر شده و می توان معاملات را دقیق تر رصد کرد.
در این میان سیاست گذار نیز می تواند درست تصمیم گیری کند؛ بنابراین با 

توجه به چنین مسایلی سیاست جدید ارزی می تواند خبر خوشی برای تولید و 
اقتصاد مولد باشد.دولت با این تصمیم می تواند دست رانتخواران، ویژه خواران 
و کســانی که از واسطه گری و رانت استفاده می کنند، را کوتاه کند؛ اکنون 
تصمیمی اتخاذ شده که باعث می شود ضمن بازگشت تعادل به اقتصاد کشور، 
منابع ارزی نیز از بین نرود.هماهنگ شــدن بانک مرکزی با سیاست های 
اقتصادی دولت منجر می شود تا قدم های بعدی هم بهتر برداشته شود و کمتر 
شاهد ضرر و زیان برای جامعه و اقتصاد ملی کشور باشیم.به طور حتم با حذف 
ارز چند نرخی و قیمت های غیرواقعی ارز در معاملات کالایی، رانت از بازارها 
حذف می شود و سود حاصل از تولید به تولیدکننده می رسد. کنار گذاشتن 
رویکردهای دستوری در اقتصاد ایران از ملزومات توسعه است که خوشبختانه 
این رویکرد در دولت سیزدهم وجود دارد و سیاست گذار باید رویه شفافیت، 
حذف رانت با کنار گذاشتن قیمت گذاری دستوری را در همه صنایع کشور 
عملیاتی کند. با افزایش سودآوری شرکت های پتروپالایشی، سهم دولت از 
مالیات ماخوذه این شرکت ها نیز افزایش خواهد یافت و ضمن رشد میزان 
تولید، صادرات و عرضه، شرایط با ثباتی در بازارها حاکم می شود.با مصوبه 
جدید ارزی بانک مرکزی، امکان سوء استفاده از دو نرخی بودن بازار از بین 
می رود و به عبارتی نخستین تاثیر تغییر قیمت ها به نرخ مرکز مبادله ارزی، 
حذف رانت قیمتی است. بازار سرمایه برای ثبات و تخصیص بهینه منابع، 
نیازمند سیاست های ثابت و کارا است؛ به گونه ای که حمایت کننده از منافع 
ســهامداران و سرمایه گذاران در بلندمدت باشد و البته این موضوع یکی از 

اصول مهم حاکمیت شرکتی نیز به شمار می آید.

رانت بازارها

شهرداری محمدیه به عنوان شهرداری برتر در بین 
شهرداری های اســتان قزوین در جشنواره شهید 

رجایی معرفی شد.
 به گزارش واحد خبر روابط عمومی، جشــنواره شهید رجایی 
هرســاله به منظور ارزیابی عملکــرد دســتگاه های اداری در 
شاخص های عملکردی در دو شاخص تخصصی و عمومی برگزار 

می شود و در آن از دستگاههای برتر تقدیر به عمل می آید. 
در آیین اختتامیه جشــنواره شــهید رجایی استان قزوین که با 
حضور حجت الاســلام عابدینی امام جمعــه قزوین ، اعلایی، 
استاندار قزوین،سرپرســت معاونت سیاسی امنیتی استانداری ، 
معاونت هماهنگی امور عمرانی اســتانداری،مدیر کل سازمان 
برنامه و بودجه اســتان ، شــهرداران ، مدیران کل دستگاه های 
استان برگزار شد، شهرداری محمدیه برای دومین سال پیاپی  در 
ارزیابی شاخص های عمومی و اختصاصی در بین شهرداری های 
اســتان به عنوان شــهرداری برتر و از مهندس محمد پیری به 
 عنوان شــهردار محمدیه با اهدا لوح تقدیر و تندیس جشــنواره 

تقدیر شد.

 شهرداری محمدیه برای دومین سال 
پیاپی حائز رتبه برتر در جشنواره 

شهید رجایی استان قزوین شد دکتر بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران 
در پیامی آغاز هفته دفاع مقدس را گرامی 

داشت.
بــه گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی 
مازندران ، متن پیام دکتر بریمانی به شرح ذیل است: 

بسم الله الرحمن الرحیم
فرا رسیدن 31 شهریورماه و آغاز هفته دفاع مقدس 
یادآور رشــادت های جاودانه مردم شریف میهن 
عزیزمان است. دوران ۸ سال دفاع مقدس، درخشان 
ترین، روشن ترین و گویاترین صحنه استقامت ملت 

ایران اسلامی است.
سال ها از آن دوران می گذرد، اما یاد و خاطره رشادت دلاوران این مرز و بوم هیچ گاه از ذهن تاریخی ملت 
ایران پاک نخواهد شد.فرهنگ شهید، راه شهید و هدف شهید مقدس است و حرکت در مسیر آنها عبادت 
است. سنگینی این بار امانت، بر دوش تک تک ماست،  مبادا آن لحظه برسد که پایمان بلرزد و دست هایمان 
سست شود.اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ بهزیستی مازندران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره »سپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی« و دیگر فرماندهان و رزمندگان دوران دفاع مقدس، فرا رسیدن 31 شهریور ماه، 
آغاز سالگرد هفته دفاع مقدس را صمیمانه محضر مردم شریف و انقلابی ایران، به ویژه جانبازان، ایثارگران، 
آزادگان و خانواده معظم شهدا تبریک و تهنیت عرض می نمایم و سربلندی و عزت ایران اسلامی را در جامعه 
جهانی از خداوند متعال مسالت دارم.                                 دکتر فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران

 پیام مدیرکل بهزیستی مازندران 
به مناسبت هفته دفاع مقدس
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